
静岡県掛川市大渕1456-312（国道150号沿）

大須賀物産センター
観光農園

1,850円
1,500円
1,850円
1,500円

12/1（土）
～1/9（水）

1/10（木）
～3/19（火）

3/20（水）
～4/9（火）

4/10（水）
～5/31（金）

1,650円
1,300円
1,650円
1,300円

1,400円
1,100円
1,400円
1,100円

1,200円
1,000円
1,200円
1,000円

小学生以上

期間
区分

品　種

３才～学童未満
幼児・障がい者・70才以上

小学生以上
３才～学童未満
幼児・障がい者・70才以上

TEL0537-48-6368 FAX0537-48-6378

0120-55-3386
http://www.sunsunfarm.com/

●毎週木曜定休（祝休日のときは前日休、正月1、2日）

●営業時間／9：00～17：00
※12月27日、1月3日、3月21日、5月2日は営業します。

予約専用フリーダイヤル こ こ は サン サン ファーム

《観光農園入園料金表》

あきひめ
長い円すい形が特徴。
さわやかな後口と後に残る
芳醇な甘みが特徴です。

紅ほっぺ
甘酸っぱいさわやかな口当
たり。糖度も高くメリハリの
きいたうま味が特徴です。

栽培方法高設
（こうせつ）

（たかうねどこう）
高畝土耕

 高設
 高畝土耕
上記二種類があり
ますので、入園に
際しご希望をお知
らせ下さい。

たかうね  ど  こう

こうせつ

摘みたて「いちご」地方発送致します。
●入園料金には消費税が含まれています。３才以上有料です。●入園制限時間は約40分。ハウス内で食べるだけで持ち出し禁止。おみやげ代は含まれておりません。
コンデンスミルク、ヘタ入れ用カップ付。●ハウス内禁煙。手荷物の持ち込みは最小限度のお手周り品のみにして下さい。●障がい者、70才以上の高齢者は幼児料金と同
じ。障がい者手帳や免許証等確認できるものを必ずご提示願います。●当日キャンセルの場合、キャンセル料（入園料全額補償）をいただきます。●予約時間を大幅に遅
れた場合、キャンセルとみなす場合がありますので時間等変更の場合は必ず連絡をして下さい。●時期によっては多数入園のためや端境期のため、熟した赤い実が少な
いなどの理由により入園できない場合がありますので、あらかじめご確認いただき、早めにTEL等で予約してください。メールのみでのご予約はお受けできませんので、必
ず電話でご連絡ください。●入園受付時間 朝9：00～夕方4：30ごろ●時期や圃場によりいちごの大きさや数量がばらついている場合がございますのでご了承願います。
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おいしい! あま〜い！




